
‰ V V ľ V I 

l zář, 
Mestsky urad Lysa nad Labem 

L 
Kancelář MěU 

\/ Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

Spis. zn.z MULNL-KÚ/5999/2022/Zem 

, 

Naše č.j.: MULNL-KU/5999-2/2022/Zem 

Vyřizuje: Michaela Zemanová 

Telefon: 325 510 204 

E-mail: michaela.Zemanova@meStolySa.cz 

Dat. schránka: Sadasau 

Datum: 11. 2. 2022 

Odpověd' na žádost O poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane

dne 24. 1. 2022 jste podal k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost O poskytnutí informace 

dle zákona č. 106/ 1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

ve které požadujete následující informace: 

Jaké druhy sociální služby město Lysá nad Labem poskytuje. Jako např. Domov pro seniory zde 

žádám o zaslání kopie Vnitřní pravidla Žádost o přidělení bytu Zvláštního určení DPS - Domova 

pro seniory Souhlas s poskytnutím osobních údajů GDPR DPS - Domova pro seniory Byty 
zvláštního určení DPS - Domova pro seniory Vyjádření ošetřujícího lékaře o byt zvláštního 

určení DPS - Domova pro seniory. S jakou výší rozpočtu hospodaří DPS - Domov pro seniory 
města Lysá nad Labem za rok 2020 a Za rok 2021. Ze kterého Zdroje jsou poskytovány 

prostředky. 

Která organizace zajišt'uje stravování v Mateřské Základní škole. S jakou výší rozpočtu 

hospodaří Mateřská a Základní škola města Lysá nad Labem za rok 2020 a za rok 2021 _ Ze 

kterého zdroje jsou poskytovány prostředky. 

Který Územní obvod Policie ČR a kde sídlí dle územního celku dopravní nebo Městská policie 

která zajišt'uje pro město Lysá nad Labem bezpečnost dopravy. S jakou výší rozpočtu hospodaří 

příslušná policie města Lysá nad Labem za rok 2020 a za rok 2021. Ze kterého Zdroje jsou 

poskytovány prostředky na provoz policie. 

Dne 27. 1. 2022 Vám Městský úřad Lysá nad Labem Zaslal výzvu k upřesnění žádosti o 

informace podle Zákona č. 106/ 1999 Sb., na kterou jste Zaslal Vaše upřesnění žádosti ve Znění: 

Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace se sídlem.“ Stržiště 475, 289 22 

Lysá nad Labem IČ: 00 663 565 IZO: 150 068 654 

DOMOVMLÁDEŽE Přemyslova 592 289 22 Lysá nad Labem 
Škola sdružuje Střední školu, Domov mládeže, Školní jídelnu - výdejnu, forma hospodaření 

příspěvková organizace kdo je hlavní zřizovatel školy žádám o poskytnutí kopie Zřizovací listiny 

Základní škola Bedřicha Hrozného Náměstí B. Hrozného 12, 289 22 Lysá nad Labem kdo je 

hlavní zřizovatel školy žádám 0 poskytnutí kopie zřizovacı' listiny

I



Základní škola J A. Komenského Lysá nad Labem, Komenského 1534, okres Nymburk - Školní 

družina Komenského 635, 289 22 Lysá nad Labem kdo je hlavní zřizovatel školy žádám O 

poskytnutí kopie zřizovací listiny 

Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace Zámek 1/21 289 22 Lysá nad Labem 

IC.“ 495 34 963 kdo je hlavnı' zřizovatel Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková 

organizace žádám o poskytnutí kopie zřizovací listiny 

Centrum Sociálních A Zdravotních Služeb Středisko Lysá Nad Labem Náměstí B. Hrozného 

1722, 289 22 Lysá nad Labem 

Ve věci Vašich dotazů Vám Sděluji: 

Jaké druhy sociální služby město Lysá nad Labem poskytuje. Jako např. Domov pro seniory zde 

žádám O Zaslání kopie Vnitřní pravidla Žádost 0 přidělení bytu Zvláštního určení DPS - Domova 

pro seniory Souhlas s poskytnutím osobních údajů GDPR DPS - Domova pro seniory Byty 
zvláštního určení DPS - Domova pro seniory Vyjádření ošetřujícího lékaře o byt zvláštního 

určení DPS - Domova pro seniory. S jakou výšı' rozpočtu hospodaří DPS - Domov pro seniory 

města Lysá nad Labem za rok 2020 a za rok 2021. Ze kterého zdroje jsou poskytovány 

prostředky. 

Dům S pečovatelskou službou v Lysé nad Labem - zřizovatel i provozovatel je město Lysá nad 

Labem. 

Žádost o byt v Domě S pečovatelskou službou v Lysé nad Labem a Kritéria pro umísťování do 

Domu S pečovatelskou službou v Lysé nad Labem a tiskopis Souhlas se zpracováním osobních 

údajů - Žádost o nájem bytu, Vám zasíláme v příloze. 
Vyjádření ošetřujícího lékaře - není tiskopis, žadatelé mají lékařskou zprávu na Výměnném listu 
- poukazu. 

Náklady na DPS v roce 2020 byly celkem ve výši 896 975 Kč, náklady za rok 2021 byly ve výši 

863550 Kč. Provoz DPS je financován Z rozpočtu Města Lysá nad Labem. 

Který Územní obvod Policie ČR a kde sídlí dle územního celku dopravní nebo Městská policie 

která zajišťuje pro město Lysá nad Labem bezpečnost dopravy. S jakou výší rozpočtu hospodaří 

příslušná policie města Lysá nad Labem za rok 2020 a za rok 2021. Ze kterého zdroje jsou 

poskytovány prostředky na provoz policie. 

Městská policie sídlí na adrese Přemyslova 1745/14, 289 22 Lysá nad Labem. Rozpočet Městské 

policie v letech 2020 - 13 568 000 Kč; 2021 - 12 890 000 Kč. Městská policie je financována 

Z rozpočtu města. 

Základní škola Bedřicha Hrozného Náměstí B. Hrozného 12, 289 22 Lysá nad Labem kdo je 

hlavní zřizovatel školy žádám o poskytnutí kopie zřizovací listiny. S jakou výší rozpočtu 

hospodaří Mateřská a Základní škola města Lysá nad Labem za rok 2020 a za rok 2021. Ze 

kterého Zdroje jsou poskytovány prostředky. 

Kopie Zřizovací listiny je přílohou této odpovědi. Stravování zajišťuje SCOLAREST - Zařízení 

školního stravování spol. S r.o., IČO: 25607341, se sídlem Jankovcova 1603/47a, 170 O0 Praha 7. 

httpsz//www.zsbhroZneho.cz/uredni-deska/rozpocet 

Základní škola J. A. Komenského Lysá nad Labem, Komenského 1534, okres Nymburk - Školní 

družina Komenského 635, 289 22 Lysá nad Labem kdo je hlavní zřizovatel školy žádám O 

poskytnutí kopie zřizovací listiny. S jakou výší rozpočtu hospodaří Mateřská a Základní škola 

města Lysá nad Labem za rok 2020 a za rok 2021. Ze kterého zdroje jsou poskytovány 

prostředky. 

Kopie zřizovací listiny je přílohou této odpovědi. Stravování Zajišťuje SCOLAREST - zařízení 

školního Stravování spol. S r.o., IČO: 25607341, Se sídlem Jankovcova 1603/47a, 170 O0 Praha 7. 

httpsz//www.zsjaklvsa.cz/skola/uredni-deska/rozpocet/roZpocet-2022-23



V ostatním byla žádost dle § 14 odst. 5 písm. c) Zákona č. 106/1999 Sb. odložena, nebot' se 
nevztahuje k působnosti povinného subjektu. 

Ing. Karel Otava 

Starosta města 

f“ 
r“ 

l\2 

\ˇ_

\ 

'ÉŘKÉĹS

I

/ 
Í1

E 
LI/39×/'\

6 

-ı 

\ -I.. &__. 

Příloha: 

Úplné Znění Zřizovací listiny Základní školy Bedřicha Hrozného 12, Lysá nad Labem 

Úplné Znění Zřizovací listiny Základní školy J . A. Komenského 1534, Lysá nad Labem 

Kritéria pro umísťování do Domu S pečovatelskou službou v Lysé nad Labem 

Souhlas se zpracováním osobních údajů - žádost o nájem bytu 

Žádost o byt v domě S pečovatelskou službou v Lysé nad Labem




